

Vuosikertomus 2014

Vuosikertomus on laadittu niin, että sitä voidaan verrata tehtyyn toimintasuunnitelmaan. Kertomus esitetään viime vuosien aikana käytössä olleen kaavan mukaan.

Tammikuu	Hallihölkä Kuortane, urheiluopisto; 16 osallistujaa, 23 suoritusta
Helmikuu	Laskiaisrieha peruttu lumen puutteen vuoksi.
Maaliskuu	Hallimaraton 1.3.Botnia-hallissa, maaliin tulleita 96 juoksijaa Jäävaellus vaihtui patikkaan jäätilanteen vuoksi, osallistujia 5 Kevätkokous Hotelli Simpsiönkullas, 23 osallistujaa
Huhtikuu	Karhu-viesti Porissa, naisjoukkue sijalla 10 Kevätkirmaasu Ylistarossa, 9 osallistujaa
Toukokuu	Seinämaratonin yhteydessä Paukanevan patikka, 11 osallistujaa
Kesäkuu	Tottesundin pyöräily, 7 pyöräilijää Vuorijuoksu Seinäjoella, 27 osallistujaa
Heinäkuu	
Elokuu	Kivitippu Ultra, 109 osallistujaa Lapin vaellus, 9 osallistujaa HCM-matka bussilla
Syyskuu	Saarenmaan pyöräily, 12 osallistujaa Veteraanien SM-maantiejuoksut Tampereella
Lokakuu	Veteraanien SM-maraton Kankaanpäässä
Marraskuu	syyskokous Hunurinjärvellä, osallistujia 40

Muuta toimintaa vuonna 2014

Johtokunta

Johtokunta kokoontui vuonna 2014 yhteensä 6 kertaa. Johtokunnan kokousten lisäksi järjestettiin seuran kevät- ja syyskokoukset sekä ideaseminaari.

Tiedotus

Jäsenistölle on lähetetty vuoden kuluessa kaksi jäsentiedotetta, toinen alkuvuodesta ennen kevätkokousta, toinen syyspuolella ennen syyskokousta. Osa tiedotteista ja jäsenlaskuista pystytään hoitamaan jo sähköisenä, osa lähetetään edelleen kirjepostina. Jatkossa panostetaan entistä enemmän jäsenistön sähköpostiosoitteiden kokoamiseen.

Jaostot

Vaellus- ja pyöräilyjaosto on kokoontunut vuoden aikana yhteensä neljä kertaa. Jaosto on järjestänyt aktiivisesti vaellustapahtumia ja matkoja.

Yhteydet SAUL:iin

Häyjen edustajana ja yhteyshenkilönä SAUL:ssa toimii Riitta Koski.

Häijt mukana muissa järjestöissä:

Häijt Ry on jäsenenä SAUL:ssa, PLU:ssa, EPU:ssa sekä SUL:ssa.

Stipendit ja palkitut

Syyskokouksessa palkittiin stipendein kuusi urheilijaa, joille lahjoitettiin 100 € lahjakortti Supersportiin. Palkittavat olivat; Karri Hakala, Sofia Joronen, Tiina Mäki-Panula, Niku Rantala, Jenni Talvitie ja Laura Talvitie. Kokouksessa palkittiin myös Tampereen SM-maantienjuoksuissa Häjyille 10 km:n joukkuekultaa N40-sarjassa tuoneet Kristiina Joensuu, Ave Murtokangas ja Mervi Tuunanen. Häyjen Aila Ritala voitti puolestaan N75-sarjan puolimaratonilla kultaa ja Vesa Haarala M70-sarjan kultaa. Kankaanpään veteraanien SM-maratonilla Häijt saavuttivat joukkuekultaa sarjassa M60 joukkueella Veikko Ollila, Reijo Naalisvaara ja Markku Koskinen. Lisäksi Häjyille tuli kaksi joukkuehopeaa sarjoista N50 ja M65. Hopeanaisten joukkueessa juoksivat Ritva Vallivaara-Pasto, Eija Uusi-Esko ja Marjo Hutri ja miesten joukkueessa Tuure Väli-Torala, Vesa Haarala ja Mauri Volama. Joukkuepronssia sarjassa M30 toivat Jari Huhtala, Reijo Rajahalme ja Miikka Bäckström. Kaikkiaan Häjyiltä oli mukana ennätyselliset seitsemän joukkuetta.

Jäsenet ja kunniajäsenet

Jäsenistön määrä hipoi vuodenvaihteessa 500 jäsenen rajaa.

Syyskokouksessa päätettiin kunniajäsenyyden myöntämisestä Erkki Kataja-Rahkolle, Timo Marjomäelle ja Esko Sippolalle.